
UCHWAŁA NR XXVIII/160/2017
RADY GMINY LEWIN KŁODZKI

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie: określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych, nagród 
i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tekst jedn. Dz. U. z 2016 poz. 176)

1.  Rada Gminy Lewin Kłodzki, uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania stypendiów sportowych, nagród 
i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie 
sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym, w Gminie Lewin Kłodzki.

§ 2. 1. Stypendium sportowe oraz nagroda i wyróżnienie może być przyznane osobie fizycznej, która jest 
mieszkańcem Gminy Lewin Kłodzki lub uczęszcza do szkoły prowadzonej przez Gminę Lewin Kłodzki, 
osiągającej wysokie wyniki sportowe, w dyscyplinie uznanej za znaczącą dla Gminy Lewin Kłodzki tj. hokeju 
na trawie, unihokeju, zapasach, kolarstwie, pływaniu, piłce nożnej, piłce ręcznej lub piłce siatkowej.

2. Stypendium sportowe oraz nagroda i wyróżnienie może być przyznane, jeżeli jednocześnie spełnione 
zostaną wskazane poniżej kryteria:

1) zdobyty został medal na zawodach rangi co najmniej powiatowej;

2) nie ma nałożonej kary dyscyplinarnej przez organ statutowy właściwy ze względu na przynależność osoby 
fizycznej, która osiągnęła wysoki wynik sportowy, zgodnie z właściwym regulaminem sportowym.

§ 3. 1. Stypendium sportowe, nagroda i wyróżnienie jest przyznawane przez Wójta Gminy Lewin Kłodzki, 
jeden raz w roku kalendarzowym, w ramach środków zabezpieczonych na ten cel w budżecie na dany rok.

2. Indywidualna wysokość stypendium uzależniona jest od liczby złożonych wniosków i środków 
zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy Lewin Kłodzki.

3. Jeden zawodnik może otrzymać corocznie tylko jedno stypendium, nagrodę lub wyróżnienie.

§ 4. 1. Nagrody i wyróżnienia za wyniki sportowe mają charakter rzeczowy.

2. Określa się następujące rodzaje nagród wyróżnień: puchary, statuetki, dyplomy.

§ 5. 1. Stypendia sportowe, nagrody i wyróżnienia, przyznaje Wójt Gminy Lewin na wniosek złożony 
przez:

1) klub sportowy;

2) dyrektora Zespołu Szkolno- Przedszkolnego im. „Na Bursztynowym Szlaku” w Lewinie Kłodzkim;

3) właściwy ze względu na dyscyplinę związek sportowy;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 1961



4) organizację lub instytucję realizującą zadania z zakresu sportu;

5) osobę fizyczną, o której mowa w § 2 w przypadku osób niepełnoletnich – rodzica lub opiekuna prawnego.

2. Podmioty uprawnione do składania wniosków o udzielenie stypendium składają wniosek w Urzędzie 
Gminy w Lewinie Kłodzkim w terminie do 31 maja roku następnego, za który ma być udzielone stypendium, 
nagroda lub wyróżnienie.

3. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego składa się za osiągnięcia uzyskane w okresie 12 miesięcy 
do dnia złożenia wniosku.

4. Wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowego stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

5. Wójt Gminy Lewin Kłodzki może wyznaczyć dodatkowy termin składania wniosków.

§ 6. Wójt Gminy Lewin Kłodzki pozbawia stypendium sportowego, nagrody lub wyróżnienia, 
w przypadku:

1) zaprzestania uprawiania sportu przez zawodnika objętego programem szkolenia;

2) zawodnik został zawieszony w prawach zawodnika przez klub lub związek sportowy;

3) toczy się postępowanie karne z winy umyślnej zawodnika;

4) ustania jednej z okoliczności, o której mowa w § 2 ust.1.

§ 7. 1. Rada Gminy Lewin Kłodzki określa corocznie w budżecie gminy wysokość środków finansowych 
przeznaczonych na stypendia, nagrody i wyróżnienia.

2. Wójt Gminy Lewin Kłodzki przyznaje stypendia sportowe oraz nagrody i wyróżnienia za osiągnięte 
wyniki sportowe w ramach środków finansowych zabezpieczonych na ten cel w budżecie gminy.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
G. Żyła

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1961



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/160 
/2017 Rady Gminy Lewin Kłodzki  
z dnia 29  marca 2017 r. 

Dane wnioskodawcy: 
…………………………………… 
…………………………………… 
 

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPOTOWGO/NAGRODY/ WYRÓŻNIENIA¹ ZA OSIĄGNIECIA SPORTOWE W 

GMINIE LEWIN KŁODZKI 
 

I. Dane osobowe kandydata do przyznania stypendium/nagrody/ wyróżnienia : 
1. Imię i nazwisko 
2. Data i miejsce urodzenia 
3. Adres zamieszkania: 
4. Nr tel 
5. Seria i numer dowodu osobistego (lub innego dokumentu) 
6. Numer rachunku bankowego 
7. Przynależność klubowa (jeśli jest zrzeszony) 
8. Osiągnięte wyniki sportowe w roku. którego wniosek dotyczy, z podaniem rangi zawodów 
terminu oraz zajętego miejsca: 
…………………………………………………………………………………………………………….. 
…………………………………………………………………………………………………………….. 
…………………………………………………………………………………………………………….. 
9. Członkostwo w kadrze narodowej/wojewódzkiej lub makroregionu w swojej kategorii wiekowej 
 
10. W przypadku kandydata niepełnoletniego dane dotyczące rodzica lub opiekuna prawnego : 
a) Imię i nazwisko 
b) Adres zamieszkania 
c) Seria i numer dowodu osobistego (lub innego dokumentu) 
…………………………………………… 
(podpis wnioskodawcy) 
 
 
II. Program stypendium 
Plan pracy w okresie pobierania stypendium 
…………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………… 
…………………………………………………………………………………………………… 
Lewin Kłodzki,………………………… ……………………………………… 
(podpis wnioskodawcy) 
 
 
III. Potwierdzenie osiągniętego wyniku sportowego przez właściwy związek sportowy 
,…………………………..……….. …………………………………………… 
(miejscowość i data) (podpis osoby upoważnionej) 
 
 
 
Oświadczam że wyrażam zgodę na zbieranie i przetwarzanie danych osobowych oraz przekazanie do 
publicznej wiadomości informacji o przyznaniu stypendium 
…………………………………………… 
(podpis wnioskodawcy) 
 
¹- niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1961


		2017-04-18T12:34:00+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




